
PRONÁJEM



OBECNÉ INFORMACE
 Nabízíme samostatný podnájem celého 3NP v prostorách galerie.

 Prostory má vždy v podnájmu jen jeden klient pro danou akci a galerie se pro veřejnost
vždy dočasně zavírá - proto máte jistotu soukromí.

 Výhodou je flexibilita v objednávání cateringu - nemáme s žádnou cateringovou
společností uzavřenou smlouvu o exkluzivitě.

 Díky sousedství s vysokými školami nemusíme dodržovat noční klid.

 Rádi Vás budeme informovat o aktualitách a připravovaných výstavách, vždy záleží na
novém rozmístění a tématu výstavy, která může Váš event vhodně doplnit. V případě
nutnosti je možné díla za poplatek deinstalovat.



GALERIE VLTAVA

 rozloha 107 m2

 Maximální kapacita 150 osob

 Bar využitelný na servírování nápojů

 Vestavěná knihovna využitelná na propagační materiály

 Polohovatelná světla

 Projektor s promítáním na zeď

 Vestavěná audio sestava

 Zásuvky - 8 kilowatt - samostatný okruh

 Galerijní závěsný systém - hliníková lišta + ocelová lanka s nastavitelnými háčky

 Kuchyňka  s profesionální gastro lednicí



GALERIE HRADČANY
Rozloha 98 m2

Maximální kapacita 120 osob

Polohovatelná světla

Vestavěná audio sestava

Akustické panely

Možnost zapojení subwooferu

Klimatizace

Nové zatemňovací rolety

Galerijní závěsný systém - hliníková lišta + ocelová lanka s nastavitelnými háčky

Projektor a zabudované plátno

* výhled na Hradčany a Pražský hrad

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



GALERIE PETŘÍN
 Rozloha 84 m2

 Maximální kapacita 100 osob

 Vestavěná audio sestava

 Galerijní závěsný systém - hliníková lišta + ocelová lanka s nastavitelnými háčky

 Klimatizace

* výhled na Petřín



HRADČANY PETŘÍN

VLTAVA

CHODBA

ZÁZEMÍ

ZÁZEMÍ

WC WC

BANKET 80 os. 64 os. xxx

xxx

HRADČANY
98 m2

PETŘÍN
84 m2

VLTAVA
107 m2

ŠKOLA 48 os. 42 os.

xxx100 os. 80 os.DIVADLO

RAUT 200 osob



Divadelní 5 

6 zásuvka 220 V 

() -o D- datová zásuvka 

-F přípojné místo pro Fullstars 

f <I' projektor a směr projekce 

uzavřený okruh pro catering 8 kilowatt 

lišta s výbojkovými galerijními světly 

lišta se závěsným systémem na lanka 

nástropní závěsné háky 

reproduktory 

Legenda místností 3.NP 

Čís.m. Název místnosti m2 

001 Hradčany (předmět podnájmu) 98 

002 Petřín (předmět podnájmu) 84 

003 Vltava (předmět podnájmu) 107 

004 backstage - zázemí (př. podn.) 25 

005 přípravna - zázemí (př. podn.) 6.39 

006 ateliér - zázemí (př. podn.) 31 

007 výtah 1.3 

008 prostor vyhrazený pro kuřáky 

3. NP SmetanaQ Smetanovo nábřeží 4 009 WC dámské (vpravo), pánské (vlevo) 

SMETANAQ 



RESUMÉ / SPECIFIKACE PROSTOR
3NP

GALERIE VLTAVA
 rozloha 107 m2

 Maximální kapacita 150 osob
 Bar využitelný na servírování nápojů
 Vestavěná knihovna využitelná na propagační materiály
 Polohovatelná světla
 Projektor s promítáním na zeď
 Vestavěná audio sestava
 Zásuvky - 8 kilowatt - samostatný okruh
 Galerijní závěsný systém - hliníková lišta + ocelová

lanka s nastavitelnými háčky
 Kuchyňka  s profesionální gastro lednicí

GALERIE HRADČANY
 Rozloha 98 m2

 Maximální kapacita 120 osob
 Polohovatelná světla
 Vestavěná audio sestava
 Akustické panely
 Možnost zapojení subwooferu
 Klimatizace
 Nové zatemňovací rolety
 Galerijní závěsný systém - hliníková lišta + ocelová

lanka s nastavitelnými háčky
 Projektor a zabudované plátno

*výhled na Hradčany a Pražský hrad

GALERIE PETŘÍN
 Rozloha 84 m2

 Maximální kapacita 100 osob
 Vestavěná audio sestava
 Galerijní závěsný systém - hliníková lišta + ocelová

lanka s nastavitelnými háčky
 Klimatizace
* výhled na Petřín

ATELIÉR
 Rozloha 31 m2

 Uzamykatelný
 Samostatně kódovatelný
 Denní světlo

PŘÍPRAVNA
 Rozloha 6,39 m2

 Profesionální gastro lednice s úložným prostorem
na standardní přepravky

 Odkládací prostor pro catering

BACKSTAGE
 Rozloha 25 m2

 Velká zrcadla
 Umyvadlo
 Štendry s ramínky (pro cca 30-40 osob)

WC 
 Dámské
 Pánské

KUŘÁCKÝ PROSTOR
 Popelník s odpadkovým košem
 Na čerstvém vzduchu u únikového schodiště

CO BYSTE MĚLI O PROSTORECH DÁLE VĚDĚT
 Vchod do výtahu má rozměry 65 cm x 195 cm
 Vnitřní rozměry jsou: h. 101 cm, š.a 94 cm, v. 204 cm
 Kladka na pavlači má nosnost 300 Kg - lze za její

pomoci dostat věci dovnitř skrze okno
 Každé světlo na liště v galerii lze manuálně vypnout

(v době výstavy však upřednostňujeme nemanipulo-
vat se světly a instalací)

 Závěsný systém má bodové zatížení až 50 kg
 Wifi 30/30 GB
 V prostorech galerie jsou zakázani domácí mazlíčci

2NP

1NP

CAFÉ & BISTRO

DEELIVE DESIGN SHOP

CO BYSTE MĚLI O PROSTORECH DÁLE VĚDĚT:
 Hlavní vstup je ze Smetanova nábřeží 4

1PP

 Parking
 Vjezd do dvora je z ulice Divadelní 5
 Vjezd má rozměry 302 cm x 275 cm
 Ze dvora je vstup přímo k výtahu

CO BYSTE MĚLI O PROSTORECH DÁLE VĚDĚT:
 Je zde nutné neomezit vjezd a parking zásobování

pro Café & Bistro

SMETANAQ SHOWROOM 

ATELIÉRY DESIGNÉRŮ



VYBAVENÍ PROSTOR / 3NP




	Prázdná stránka



